ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики от 10 апреля 2023 года № 134 «Об утверждении Регламента исполнения Министерством сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики государственной функции по осуществлению государственного контроля за соблюдением лицензионных требований и условий, предъявляемых к осуществлению деятельности по экспорту зерновых, масличных и технических культур» (регистрационный № 11718 от 16 мая 2023 года) (САЗ 23-20)
 Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 26 февраля 2024 г.
Регистрационный № 12308

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 1 августа 2002 года № 174-3-III «О порядке проведения проверок при осуществлении государственного контроля (надзора)» (САЗ 02-31), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 августа 2017 года № 200 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-34) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 июля 2018 года № 233 (САЗ 18-28), от 23 августа 2018 года № 291 (САЗ 18-35), от 15 ноября 2018 года № 394 (САЗ 18-46), от 18 января 2019 года № 12 (САЗ 19-3), от 10 апреля 2019 года № 114 (САЗ 19-14), от 31 мая 2019 года № 181 (САЗ 19-20), от 18 июня 2019 года № 223 (САЗ 19-23), от 10 сентября 2019 года № 332 (САЗ 19-35), от 22 ноября 2019 года № 404 (САЗ 20-2), от 22 ноября 2019 года № 407 (САЗ 19-46), от 12 марта 2020 года № 59 (САЗ 20-11), от 15 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-25), от 15 июля 2020 года № 239 (САЗ 20-29), от 30 ноября 2020 года № 421 (САЗ 20-49), от 29 декабря 2020 года № 478 (САЗ 21-1), от 14 октября 2021 года № 332 (САЗ 21-41), от 31 января 2022 года № 28 (САЗ 22-4), от 25 февраля 2022 года № 62 (САЗ 22-7), от 14 апреля 2022 года № 132 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 212 (САЗ 22-22), от 28 декабря 2022 года № 496 (САЗ 23-1), от 14 марта 2023 года № 75 (САЗ 23-11), от 13 апреля 2023 года № 129 (САЗ 23-15), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2020 года № 60 «О разработке и утверждении регламентов исполнения государственных функций по осуществлению государственного контроля (надзора)» (САЗ 20-12) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 сентября 2022 года № 354 (САЗ 22-38), от 25 ноября 2022 года № 439 (САЗ 22-47), приказываю:
1. Внести в Приказ Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики от 10 апреля 2023 года № 134 «Об утверждении Регламента исполнения Министерством сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики государственной функции по осуществлению государственного контроля за соблюдением лицензионных требований и условий, предъявляемых к осуществлению деятельности по экспорту зерновых, масличных и технических культур» (регистрационный № 11718 от 16 мая 2023 года) (САЗ 23-20), следующие изменения:
а) подпункт а) пункта 10 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:
«а) структурное подразделение уполномоченного органа, ответственное за исполнение государственной функции: Управление развития агропромышленного комплекса;»;
б) подпункт 2) подпункта е) пункта 10 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:
«2) обеденный перерыв: с 12.00 до 13.00;».
2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Министр                                                                                 О. ДИЛИГУЛ

г. Тирасполь
16 февраля 2024 г.
 № 68